PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  21  февраля  2014  года                                                                                 №  7
	О награждении Знаком отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района»

Рассмотрев ходатайства:

- Государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Ленинградской области «Волховский алюминиевый колледж» о награждении Знаком отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района» Высоцкого Льва Александровича, директора Государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Ленинградской области «Волховский алюминиевый колледж», за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в подготовку и воспитание специалистов со средним профессиональным образованием для Волховского района и Ленинградской области,
- открытого акционерного общества «Племенной завод «Новоладожский» о награждении Знаком отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района» Трошкина Евгения Александровича, генерального директора ОАО «Племенной завод «Новоладожский», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и достижение высоких производственных показателей,
на основании Положения о Знаке отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского  района», утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 15.09.2011 года № 34 (с изменениями), Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Наградить  Знаком отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района»:

ВЫСОЦКОГО Льва Александровича
ТРОШКИНА Евгения Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Горбачёв Е.В.